

Reparatia incaperilor Bloc Alimentar din str. Grenoble 147

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 102 311,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Secria prelucrare a legumelor 1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	12,50	7,58 6,84	94,74 85,55
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	12,50	13,24 4,47	165,54 55,88
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,50	13,54 6,39	169,29 79,83
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	12,50	61,52 48,85	768,97 610,66
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetelavanelor	m2	12,50	20,57 16,38	257,18 204,71
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	12,50	3,38 0,96	42,22 11,97
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	12,50	26,76 17,56	334,45 219,52

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
8	CK18C	Montarea coltare din aluminiu la tavan	m	11,00	12,42 8,30	136,63 91,32
9	CF54A	Placarea cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane (corob)	m2	3,00	176,02 79,05	528,06 237,16
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 497,08 1 596,60
		1.1.2. Pereti				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	36,00	7,58 6,84	272,83 246,37
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	36,00	13,24 4,47	476,72 160,93
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	36,00	13,54 6,39	487,52 229,90
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	36,00	51,60 38,95	1 857,44 1 402,37
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	36,00	20,57 16,38	740,65 589,56
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	36,00	3,38 0,96	121,60 34,48
16	CK18C	Montarea coltar din aluminiu la pereti	m	8,60	12,43 8,30	106,89 71,40
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,00	26,76 17,56	963,19 632,21
18	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastra)	m2	4,60	31,95 22,35	146,99 102,81

1	2	3	4	5	6	7
19	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2	13,50	31,95 22,35	431,39 301,74
20	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	5,00	49,95 24,96	249,75 124,80
21	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	3,00	70,84 48,81	212,53 146,43
22	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti	m2	3,00	251,34 139,04	754,02 417,13
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 821,52 4 460,13
		1.1.3. Pardosele				
23	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din gresie.	m2	1,00	21,56 20,28	21,56 20,28
24	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment	m2	1,00	8,94 7,80	8,94 7,80
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	1,00	46,69 21,17	46,69 21,17
26	RpCK24A	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment.	m2	1,00	251,03 92,23	251,03 92,23
27	RpCR11A	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrilico-etilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,50	49,96 23,31	624,47 291,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardosele Inclusiv salariu				952,69 432,84
		Total Secria prelucrare a legumelor Inclusiv salariu				10 271,29 6 489,57
		1.2. Grup sanitar				
		1.2.1. Tavan				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	4,85	7,57 6,84	36,73 33,18
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	4,85	13,24 4,47	64,23 21,68
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,85	13,54 6,39	65,66 30,97
31	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	4,85	61,51 48,85	298,33 236,92
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	4,85	20,58 16,38	99,80 79,44
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	4,85	3,37 0,95	16,36 4,63
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,85	26,75 17,56	129,75 85,16
35	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu la tavan	m	4,00	12,42 8,30	49,69 33,21
		Total Tavan Inclusiv salariu				760,55 525,19
		1.2.2. Pereti				
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	21,00	7,58 6,84	159,14 143,71
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	21,00	13,24	278,08

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti			4,47	93,87
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	21,00	13,54 6,39	284,39 134,11
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	21,00	51,60 38,95	1 083,51 818,05
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	21,00	20,57 16,38	432,04 343,91
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	21,00	3,38 0,96	70,94 20,12
42	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu la pereti	m	1,50	12,47 8,30	18,71 12,45
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,00	26,76 17,56	561,87 368,79
44	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2	6,00	31,95 22,35	191,73 134,11
45	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin (Vopsirea tevilor de ventilare)	m2	4,00	35,05 22,35	140,20 89,40
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 220,61 2 158,52
		1.2.3. Pardosele				
46	RpCR11A	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrilico-etilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,85	49,95 23,31	242,28 113,03

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardosele Inclusiv salariu				242,28 113,03
		Total Grup sanitar Inclusiv salariu				4 223,44 2 796,74
		1.3. Secria depozitare si pestrare				
		1.3.1. Tavan				
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	5,00	7,58 6,84	37,90 34,22
48	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	5,00	13,24 4,47	66,21 22,35
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	13,54 6,39	67,71 31,93
50	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,00	61,52 48,85	307,59 244,26
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	5,00	20,57 16,38	102,86 81,88
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	36,00	3,38 0,96	121,60 34,48
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,00	26,76 17,56	963,19 632,21
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 667,06 1 081,33
		1.3.2. Pereti				
54	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	9,50	7,58 6,84	71,99 65,01
55	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	9,50	13,24 4,47	125,79 42,47
56	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	9,50	13,54 6,39	128,66 60,67

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	9,50	51,60 38,95	490,18 370,07
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	9,50	20,57 16,38	195,44 155,58
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	98,00	3,38 0,96	331,03 93,87
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	98,00	26,76 17,56	2 622,04 1 721,03
61	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastra)	m2	12,00	31,95 22,35	383,46 268,21
62	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2	28,00	31,95 22,35	894,74 625,83
63	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	10,20	49,95 24,96	509,52 254,61
64	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti	m2	0,80	251,32 139,05	201,06 111,24
65	CN21A	Vopsitorii la grile metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	21,00	44,54 35,76	935,43 750,99
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 889,34 4 519,58
		1.3.3. Pardosele				
66	CN23A	Vopsitorela plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m	38,50	5,62 4,15	216,40 159,81
		Total Pardosele				216,40

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				159,81
		Total Secria depozitare si pestrare Inclusiv salariu				8 772,80 5 760,72
		1.4. Spatiu p/u impachetarea produselor alimentare				
		1.4.1. Tavan				
67	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	2,00	7,58 6,84	15,15 13,68
68	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	2,00	13,24 4,47	26,48 8,94
69	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	2,00	13,54 6,38	27,08 12,77
70	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	2,00	61,52 48,85	123,03 97,71
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	2,00	20,57 16,38	41,15 32,76
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	14,00	3,38 0,96	47,29 13,41
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,00	26,76 17,56	374,58 245,86
		Total Tavan Inclusiv salariu				654,76 425,13
		1.4.2. Pereti				
74	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	3,00	7,58 6,84	22,73 20,53
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	3,00	13,24 4,47	39,73 13,41
76	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	3,00	13,54 6,39	40,62 19,16

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
77	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,00	51,59 38,95	154,78 116,86
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	3,00	20,57 16,38	61,72 49,13
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	38,00	3,38 0,96	128,36 36,40
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19,00	26,76 17,56	508,35 333,67
81	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	19,00	43,65 24,08	829,31 457,45
82	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2	5,00	31,96 22,35	159,78 111,75
83	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2	4,00	31,95 22,35	127,82 89,40
84	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	4,50	49,95 24,96	224,78 112,33
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 297,98 1 360,09
		1.4.3. Pardosele				
85	CN23A	Vopsitoria plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m	38,50	5,62 4,15	216,40 159,81
		Total Pardosele Inclusiv salariu				216,40 159,81
		Total Spatiu p/u impachetarea produselor alimentare Inclusiv salariu				3 169,14 1 945,03

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Sectia peste/carne				
		1.5.1. Tavan				
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	2,00	7,58 6,84	15,15 13,68
87	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	2,00	13,24 4,47	26,48 8,94
88	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	2,00	13,54 6,38	27,08 12,77
89	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	2,00	61,52 48,85	123,03 97,71
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	2,00	20,57 16,38	41,15 32,76
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	14,00	3,38 0,96	47,29 13,41
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,00	26,76 17,56	374,58 245,86
		Total Tavan Inclusiv salariu				654,76 425,13
		1.5.2. Pereti				
93	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	6,00	7,58 6,84	45,47 41,06
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	6,00	13,24 4,47	79,45 26,82
95	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,00	13,54 6,39	81,26 38,32
96	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	6,00	51,59 38,95	309,57 233,73

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	6,00	20,57 16,38	123,44 98,26
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	46,00	3,38 0,96	155,38 44,06
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23,00	26,76 17,56	615,37 403,91
100	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	23,00	43,65 24,08	1 003,90 553,75
101	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2	5,00	31,96 22,35	159,78 111,75
102	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2	13,00	31,95 22,35	415,41 290,56
103	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	2,30	49,95 24,96	114,89 57,41
104	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin (Vopsirea tevilor de ventilare)	m2	3,00	35,05 22,35	105,15 67,05
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 209,07 1 966,68
		1.5.3. Pardosele				
105	CN23A	Vopsitorea plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m	14,00	5,62 4,15	78,70 58,11
		Total Pardosele Inclusiv salariu				78,70 58,11
		Total Sectia peste/carne				3 942,53

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				2 449,92
		1.6. Biroul medic dietolog				
		1.6.1. Pardoseli				
106	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	3,00	46,68 21,16	140,05 63,49
107	RpCR11A	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrilico-etilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,00	49,96 23,31	149,88 69,93
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				289,93 133,42
		Total Biroul medic dietolog Inclusiv salariu				289,93 133,42
		1.7. Depozit p/u pine				
		1.7.1. Tavan				
108	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	3,50	7,58 6,84	26,52 23,95
109	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	3,50	13,24 4,47	46,34 15,65
110	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,50	13,54 6,39	47,39 22,35
111	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	3,50	61,52 48,85	215,32 170,99
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	3,50	20,58 16,38	72,02 57,32
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	15,00	3,38 0,96	50,67 14,37
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	15,00	26,75 17,56	401,32 263,42

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		Total Tavan Inclusiv salariu				859,58 568,05
		1.7.2. Pereti				
115	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	5,50	7,58 6,84	41,68 37,64
116	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	5,50	13,24 4,47	72,83 24,59
117	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,50	13,54 6,39	74,48 35,12
118	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,50	51,59 38,95	283,76 214,25
119	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,50	20,57 16,38	113,14 90,07
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	45,00	3,38 0,96	152,01 43,11
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,50	26,76 17,56	602,00 395,13
122	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	22,50	43,65 24,08	982,08 541,71
123	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2	3,30	31,96 22,35	105,46 73,76
124	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2	5,00	31,96 22,35	159,78 111,75
125	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente,	m2	3,30	49,95 24,96	164,84 82,37

1	2	3	4	5	6	7
		in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura				
126	CN21A	Vopsitorii la grile metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	15,00	44,54 35,76	668,16 536,42
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 420,22 2 185,92
		1.7.3. Pardosele				
127	CN23A	Vopsitoria plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m	17,00	5,62 4,15	95,57 70,57
		Total Pardosele Inclusiv salariu				95,57 70,57
		Total Depozit p/u pine Inclusiv salariu				4 375,37 2 824,54
		1.8. Sectia prelucrare secundara a legumelor				
		1.8.1. Tavan				
128	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	13,00	7,58 6,84	98,53 88,97
129	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	13,00	13,24 4,47	172,15 58,11
130	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	13,00	13,54 6,39	176,06 83,02
131	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,00	61,52 48,85	799,72 635,09
132	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	13,00	20,57 16,38	267,45 212,89
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	13,00	3,38 0,96	43,91 12,45
134	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	13,00	26,76 17,56	347,82 228,30

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 905,64 1 318,83
		1.8.2. Pereti				
135	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	21,60	7,58 6,84	163,70 147,82
136	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	21,60	13,24 4,47	286,03 96,56
137	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	21,60	13,54 6,39	292,50 137,94
138	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	21,60	51,60 38,95	1 114,46 841,42
139	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	21,60	20,57 16,38	444,39 353,73
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	21,60	3,38 0,96	72,96 20,69
141	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,60	26,76 17,56	577,92 379,33
142	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2	1,50	31,95 22,35	47,93 33,53
143	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2	16,00	31,95 22,35	511,28 357,62
144	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	4,30	49,95 24,96	214,79 107,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 725,96 2 475,97
		1.8.3. Pardosele				
145	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din gresie.	m2	1,50	21,56 20,29	32,34 30,43
146	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment	m2	1,50	8,94 7,80	13,41 11,70
147	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	1,50	50,63 23,50	75,94 35,25
		Total Pardosele Inclusiv salariu				121,69 77,38
		Total Sectia prelucrare secundara a legumelor Inclusiv salariu				5 753,29 3 872,18
		1.9. Sectia spalarea veselei				
		1.9.1. Tavan				
148	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	13,00	7,58 6,84	98,53 88,97
149	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	13,00	13,24 4,47	172,15 58,11
150	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	13,00	13,54 6,39	176,06 83,02
151	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,00	61,52 48,85	799,72 635,09
152	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	13,00	20,57 16,38	267,45 212,89
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	13,00	3,38 0,96	43,91 12,45
154	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	13,00	26,76 17,56	347,82 228,30

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 905,64 1 318,83
		1.9.2. Pereti				
155	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2	5,00	31,96 22,35	159,78 111,75
156	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	2,20	49,95 24,96	109,90 54,91
		Total Pereti Inclusiv salariu				269,68 166,66
		1.9.3. Pardosele				
157	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment	m2	1,50	8,94 7,80	13,41 11,70
158	CG22E1	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	3,00	48,27 30,74	144,81 92,23
		Total Pardosele Inclusiv salariu				158,22 103,93
		Total Sectia spalarea veselei Inclusiv salariu				2 333,54 1 589,42
		1.10. Secria termica				
		1.10.1. Tavan				
159	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	33,00	7,58 6,84	250,10 225,84
160	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	33,00	13,24 4,47	437,00 147,52
161	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	33,00	13,54 6,39	446,89 210,74
162	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	33,00	61,52	2 030,05

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului			48,85	1 612,15
163	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	33,00	20,57 16,38	678,92 540,42
164	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	33,00	3,38 0,96	111,47 31,61
165	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,00	26,76 17,56	882,92 579,53
166	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu la tavane	m	24,00	12,42 8,30	298,09 199,24
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 135,44 3 547,05
		1.10.2. Pereti				
167	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	4,00	7,58 6,84	30,32 27,38
168	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	4,00	13,24 4,47	52,97 17,88
169	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,00	13,54 6,38	54,16 25,54
170	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,00	51,60 38,95	206,39 155,82
171	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	4,00	20,57 16,38	82,29 65,50
172	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	4,00	3,38 0,96	13,51 3,83
173	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	4,50	43,65 24,08	196,44 108,35

1	2	3	4	5	6	7
174	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2	10,20	31,96 22,35	325,95 227,98
175	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2	5,00	31,96 22,35	159,78 111,75
176	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	4,00	49,95 24,96	199,80 99,84
177	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti	m2	4,00	251,32 139,04	1 005,29 556,17
178	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	4,50	70,51 48,81	317,31 219,65
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 644,21 1 619,69
		1.10.3. Instalatii sanitare				
179	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	30,34 30,34	60,67 60,67
180	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	4,00	4,79 4,79	19,16 19,16
181	RpSC23A3	Montarea spalatorului cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din inox. avind teava de scurgere din plumb, pe suport metalic	buc	2,00	1 018,66 75,03	2 037,32 150,07
182	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	450,66 63,86	901,32 127,72
183	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord,	buc	4,00	57,42 5,11	229,68 20,44

1	2	3	4	5	6	7
		indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2"				
		Total Instalatii sanitare Inclusiv salariu				3 248,15 378,06
		Total Secria termica Inclusiv salariu				11 027,80 5 544,80
		1.11. Hol				
		1.11.1. Tavan				
184	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	3,50	7,58 6,84	26,52 23,95
185	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	3,50	13,24 4,47	46,34 15,65
186	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,50	13,54 6,39	47,39 22,35
187	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	3,50	61,52 48,85	215,32 170,99
188	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	3,50	20,58 16,38	72,02 57,32
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	67,00	3,38 0,96	226,32 64,18
190	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,00	26,76 17,56	1 792,62 1 176,62
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 426,53 1 531,06
		1.11.2. Pereti				
191	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	12,00	7,58 6,84	90,94 82,12
192	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	12,00	13,24 4,47	158,90 53,64

1	2	3	4	5	6	7
193	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,00	13,54 6,39	162,51 76,63
194	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,00	51,60 38,95	619,15 467,46
195	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	12,00	20,57 16,38	246,88 196,52
196	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	98,00	3,38 0,96	331,03 93,87
197	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2	34,50	31,96 22,35	1 102,45 771,11
198	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	98,00	43,65 24,08	4 277,42 2 359,44
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 989,28 4 100,79
		1.11.3. Pardosele				
199	RpCR11A	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrilico-etilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,00	49,96 23,31	999,16 466,18
		Total Pardosele Inclusiv salariu				999,16 466,18
		Total Hol Inclusiv salariu				10 414,97 6 098,03
		<i>Total</i>	lei			64 574,10
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			8 888,48
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			493,09
		<i>Total</i>	100,00 +			73 955,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			1 479,11

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			75 434,78
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			1 508,69
		<i>Total</i>	100,00 +			76 943,47
		<i>TVA</i>	20,00 %			15 388,70
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				92 332,17 39 504,37
		2. Instalatii electrice sectia Nr.3				
200	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	21,00	7,02 7,02	147,52 147,52
201	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat 1x18 de tip LED complet echipate.	buc	8,00	264,30 34,80	2 114,43 278,43
202	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat 4x18 de tip LED complet echipate.	buc	13,00	402,11 34,80	5 227,38 452,45
		<i>Total</i>	lei			7 489,33
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			197,64
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			132,22
		<i>Total</i>	100,00 +			7 819,19
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			333,79
		<i>Total</i>	100,00 +			8 152,98
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			163,06
		<i>Total</i>	100,00 +			8 316,04
		<i>TVA</i>	20,00 %			1 663,21
		Total Instalatii electrice sectia Nr.3 Inclusiv salariu				9 979,25 878,40

			102 311,42			
		Total deviz: Inclusiv salariu				40 382,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia incaperilor Bloc
Alimentar din str. Grenoble 147**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 102 311,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,15	31,93	4,79
2.	7122050013400	Zidar	h-om	67,504	31,93	2 155,40
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	94,928	31,93	3 031,06
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	296,037	31,93	9 452,50
5.	7123010010200	Betonist	h-om	2,70	31,93	86,21
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	28,08	31,93	896,59
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,94	31,93	189,66
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,575	31,93	50,28
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,84	31,93	378,06
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	27,51	31,93	878,40
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	626,26	31,93	19 996,42
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	29,533	31,93	943,00
13.	7422010060100	Timplar	h-om	19,666	31,93	627,94
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,942	20,08	1 364,27
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,344	20,08	328,19
		Total manopera				40 382,77

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,05	170,00	8,50
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,483	170,00	82,11
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,063	170,00	10,71
4.	1421302200460	Coloranti	kg	0,01	90,00	0,90
5.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	3,60	26,50	95,40
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	46,773	3,50	163,73
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	119,34	0,04	4,78
8.	2010407343982	Rumegus	kg	0,05	15,00	0,75
9.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	3,58	14,20	50,84
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	13,632	14,20	193,57
11.	2320166200676	White spirit	kg	17,40	28,90	502,87
12.	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	94,492	15,20	1 436,28
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	6,157	38,60	237,66
14.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	7,16	38,50	275,66
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	185,38	20,50	3 800,29
16.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilooetilenici	kg	20,175	52,25	1 054,15
17.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,70	35,50	24,85
18.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	5,37	41,50	222,86
19.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	30,06	34,69	1 042,78
20.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	34,32	41,50	1 424,28
21.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	5,37	41,50	222,86

22.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,971	31,50	30,59
23.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,551	30,00	136,53
24.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,728	31,25	22,75
25.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	20,04	31,25	626,26
26.	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	87,543	20,80	1 820,89
27.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	1,08	32,60	35,21
28.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	11,69	18,50	216,28
29.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	8,752	11,50	100,65
30.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,35	18,20	6,37
31.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,49	24,63	12,07
32.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	25,05	26,60	666,34
33.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	31,642	1,85	58,54
34.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	25,459	2,20	56,00
35.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	30,90	123,60
36.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	232,045	6,25	1 450,28
37.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,50	3,80	5,70
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	137,778	1,35	186,00
39.	2652102100713	Var pasta	m3	0,032	3 000,00	96,00
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,174	2,00	76,34
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 506,183	1,55	2 334,57
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	222,532	3,95	878,98
43.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1,05	79,50	83,48
44.	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1,03	122,00	125,66
45.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	8,592	82,30	707,12
46.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	2,017	1,80	3,63
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	254,965	1,35	344,24
48.	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	51,555	2,30	118,58
49.	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	m	2,288	35,80	81,91
50.	2822115708000	Element de sustinere	buc	8,10	2,60	21,06
51.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	2,70	35,60	96,12
52.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,20	29,80	35,76
53.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	294,60	0,25	73,65
54.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	144,00	0,25	36,00
55.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	84,00	0,22	18,48
56.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	2,08	685,20	1 425,22
57.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,08	120,50	250,64
58.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,08	48,65	101,19
59.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,16	6,80	28,29
60.	28752744005011 1	Corp de iluminat 1x18 de tip LED	buc	8,16	225,00	1 836,00
61.	28752744005012	Corp de iluminat 4x18 de tip LED	buc	13,26	360,10	4 774,93
62.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,58	1,80	6,44
63.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	83,50	2,00	167,00
64.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	325,00	650,00
65.	29131242021001	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord, avind diametrul de 1/2"	buc	4,02	38,45	154,57
66.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	4,02	13,60	54,67
67.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,575	12,00	150,88
68.	4100126202818	Apa	m3	0,537	12,00	6,45
69.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	42,044	2,80	117,72
		Total materiale de construcții				31 265,47

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,87	13,50	38,78
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,394	13,50	32,33
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,40	18,00	313,20
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,70	6,50	24,04
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,018	50,60	0,91
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,406	14,25	5,76

7.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,012	14,25	0,17
		Total utilaje de construcții				415,19

Total deviz: **102 311,42**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia incaperilor Bloc Alimentar din
str. Grenoble 147Investitor IMSP Dispensarul Republecan
de Narcologie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Secria prelucrare a legumelor				
		1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" într-un strat, la tavane	m2			13,24
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52
						48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,57
						16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76
						17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
8	CK18C	Montarea coltare din aluminiu la tavan	m			12,42
						8,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	31,93	8,30
	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	1,05	2,30	2,42
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,35	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	170,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,25	1,50
9	CF54A	Placarea cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane (corob)	m2			176,02
						79,05
	7422010060100	Timplar	h-om	2,30	31,93	73,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	20,08	4,02
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	31,93	1,60
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,35	79,50	27,83
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,90	35,60	32,04
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,40	29,80	11,92
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,00	0,25	12,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,00	0,22	6,16
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,70	2,60	7,02
		1.1.2. Pereti				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti	m2			13,24
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,60
						38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57
						16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
16	CK18C	Montarea coltar din aluminiu la pereti	m			12,43

1	2	3	4	5	6	7
						8,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	31,93	8,30
	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	1,05	2,30	2,42
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,35	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	170,00	0,18
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	0,25	1,50
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
18	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2			31,95 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
19	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2			31,95 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
20	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,95 24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	30,00	3,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,22
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,22
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,20	1,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,80	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
21	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			70,84 48,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,34	31,93	42,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	20,08	6,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,29	1,35	4,44
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3 000,00	13,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	170,00	4,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	12,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	14,25	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	13,50	0,03
22	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti	m2			251,34 139,04
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,60	31,93	114,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	20,08	24,10
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,08	82,30	90,67
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,10	11,50	12,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,00	0,04	0,61
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,20	2,20	7,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	18,00	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	14,25	0,21
		1.1.3. Pardosele				

1	2	3	4	5	6	7
23	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din gresie.	m2			21,56 20,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	31,93	12,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	20,08	7,83
	4100126202818	Apa	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	13,50	0,68
24	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment	m2			8,94 7,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15	31,93	4,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100126202818	Apa	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	13,50	0,54
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			46,69 21,17
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	31,93	19,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,35	17,55
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	170,00	7,14
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,03	18,00	0,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,012	14,25	0,17
26	RpCK24A	Repararea pardoselilor din plăci sau piscoturi de gresie ceramică, așezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment.	m2			251,03 92,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,70	31,93	86,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	20,08	6,02
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramică	m2	1,03	122,00	125,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,15	1,35	17,75
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	170,00	7,14
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	2010407343982	Rumegus	kg	0,05	15,00	0,75
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,50	3,80	5,70
	1421302200460	Coloranți	kg	0,01	90,00	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,045	13,50	0,61
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut	0,012	14,25	0,17
27	RpCR11A	Vopsitorii interioare ale suprafețelor de beton, cu vopsea pe bază de copolimeri acril-etenici în emulsie apoasă, aplicate în 3 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,96 23,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,73	31,93	23,31
	2430116103900	Vopsea pe bază de copolimeri acril-etenici	kg	0,50	52,25	26,12
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2681116001666	Hirtie sticlă pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,05	1,80	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,002	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
		1.2. Grup sanitar				
		1.2.1. Tavan				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,57 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,13
29	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la tavane	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,05	2,80	0,14
30	CF17C	Diverse lucrări - strat de împaslitură din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor	m2			13,54

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,87
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
31	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,51 48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,58 16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,37 0,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,95
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,75 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
35	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu la tavan	m			12,42 8,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	31,93	8,30
	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	1,05	2,30	2,42
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,35	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	170,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,25	1,50
		1.2.2. Pereti				
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,13
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			51,60

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57 16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
42	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu la pereti	m			12,47 8,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	31,93	8,30
	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	1,05	2,30	2,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,35	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	170,00	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,25	1,50
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
44	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2			31,95 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
45	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin (Vopsirea tevilor de ventilare)	m2			35,05 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,104	31,25	3,25
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,07	24,63	1,73
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,05	18,20	0,91
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,10	35,50	3,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,20	1,35	0,27
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	28,90	2,89
		1.2.3. Pardosele				
46	RpCR11A	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acril-etenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,95 23,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,73	31,93	23,31
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acril-etenici	kg	0,50	52,25	26,13
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,05	1,80	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Secria depozitare si pestrare				
		1.3.1. Tavan				
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
48	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
50	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52 48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,57 16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
		1.3.2. Pereti				
54	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,13
55	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47

1	2	3	4	5	6	7
	24302261010101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
56	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,87
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,60 38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57 16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
61	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2			31,95 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
62	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2			31,95 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
63	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,95 24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	30,00	3,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,23
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,23
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,20	1,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,80	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14

1	2	3	4	5	6	7
64	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti	m2			251,32 139,05
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,60	31,93	114,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	20,08	24,10
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,08	82,30	90,64
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,10	11,50	12,91
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,00	0,04	0,61
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,20	2,20	7,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	18,00	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	14,25	0,21
65	CN21A	Vopsitorii la grile metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			44,54 35,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,12	31,93	35,76
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,12	38,60	4,63
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,10	26,50	2,65
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,015	14,20	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,03	32,60	0,98
		1.3.3. Pardosele				
66	CN23A	Vopsitoria plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m			5,62 4,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,017	38,60	0,66
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,009	31,50	0,28
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,009	30,00	0,27
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	14,20	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,01	1,35	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
		1.4. Spatiu p/u impachetarea produselor alimentare				
		1.4.1. Tavan				
67	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
68	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
69	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu araceti, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,38
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Araceti CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,01
70	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52 48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,57 16,38

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
		1.4.2. Pereti				
74	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,13
75	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
76	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,87
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
77	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,59 38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57 16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
81	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			43,65 24,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,71	31,93	22,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,07	20,08	1,41
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,07	18,50	1,30
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,12	31,25	3,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	26,60	3,99
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	34,69	6,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	28,90	2,89
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,50	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	3,50	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	13,50	0,16
82	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2			31,96 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
83	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2			31,95 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
84	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,95 24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	30,00	3,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,22
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,22
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,20	1,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,80	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
		1.4.3. Pardosele				
85	CN23A	Vopsitoria plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m			5,62 4,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,017	38,60	0,66
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,009	31,50	0,28
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,009	30,00	0,27
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	14,20	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,01	1,35	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
		1.5. Sectia peste/carne				
		1.5.1. Tavan				
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14

1	2	3	4	5	6	7
87	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
88	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,38
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,01
89	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52 48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,57 16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
		1.5.2. Pereti				
93	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
95	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
96	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			51,59

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57 16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
100	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			43,65 24,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,71	31,93	22,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,07	20,08	1,41
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,07	18,50	1,30
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,12	31,25	3,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	26,60	3,99
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	34,69	6,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	28,90	2,89
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,50	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	3,50	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	13,50	0,16
101	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2			31,96 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
102	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2			31,95 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
103	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,95 24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	30,00	3,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,23
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,23
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,20	1,42

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,80	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,13
104	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin (Vopsirea tevilor de ventilare)	m2			35,05 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,104	31,25	3,25
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,07	24,63	1,72
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,05	18,20	0,91
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,10	35,50	3,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,20	1,35	0,27
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	28,90	2,89
		1.5.3. Pardosele				
105	CN23A	Vopsirea plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m			5,62 4,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,017	38,60	0,66
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,009	31,50	0,28
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,009	30,00	0,27
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	14,20	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,01	1,35	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
		1.6. Biroul medic dietolog				
		1.6.1. Pardoseli				
106	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			46,68 21,16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	31,93	19,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,35	17,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	170,00	7,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	18,00	0,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	14,25	0,17
107	RpCR11A	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acril-etenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,96 23,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,73	31,93	23,31
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acril-etenici	kg	0,50	52,25	26,13
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,05	1,80	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,13
		1.7. Depozit p/u pine				
		1.7.1. Tavan				
108	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,13
109	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la tavane	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
110	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			13,54

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,87
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
111	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52 48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,43
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
112	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,58 16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,75 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
		1.7.2. Pereti				
115	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,13
116	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
117	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,87
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
118	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,59 38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10

1	2	3	4	5	6	7
119	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57 16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
122	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			43,65 24,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,71	31,93	22,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,07	20,08	1,41
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,07	18,50	1,30
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,12	31,25	3,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	26,60	3,99
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	34,69	6,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	28,90	2,89
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,50	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	3,50	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	13,50	0,16
123	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2			31,96 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
124	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2			31,96 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
125	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,95 24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	30,00	3,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,22
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,22
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,20	1,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,80	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
126	CN21A	Vopsitorii la grile metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			44,54 35,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,12	31,93	35,76

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,12	38,60	4,63
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,10	26,50	2,65
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,015	14,20	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,03	32,60	0,98
		1.7.3. Pardosele				
127	CN23A	Vopsitoria plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m			5,62
						4,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,017	38,60	0,66
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,009	31,50	0,28
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,009	30,00	0,27
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	14,20	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,01	1,35	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
		1.8. Sectia prelucrare secundara a legumelor				
		1.8.1. Tavan				
128	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
129	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2			13,24
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
130	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
131	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52
						48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
132	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,57
						16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
134	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76
						17,56

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
		1.8.2. Pereti				
135	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
136	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			13,24
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
137	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,87
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
138	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,60
						38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
139	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57
						16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
141	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76
						17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
142	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2			31,95
						22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
143	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2			31,95

1	2	3	4	5	6	7
						22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
144	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,95
						24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	30,00	3,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,23
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,23
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,20	1,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,80	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,13
		1.8.3. Pardosele				
145	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din gresie.	m2			21,56
						20,29
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	31,93	12,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	20,08	7,83
	4100126202818	Apa	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	13,50	0,67
146	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment	m2			8,94
						7,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15	31,93	4,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100126202818	Apa	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	13,50	0,54
147	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,63
						23,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,56	31,93	17,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,28	20,08	5,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,15	1,35	17,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,042	170,00	7,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	14,25	1,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	13,50	0,41
		1.9. Sectia spalarea veselei				
		1.9.1. Tavan				
148	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
149	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2			13,24
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
150	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
151	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			61,52

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarlui				48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
152	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,57
						16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
154	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76
						17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
		1.9.2. Pereti				
155	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2			31,96
						22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
156	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,95
						24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	30,00	3,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,23
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,23
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,20	1,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,80	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
		1.9.3. Pardosele				
157	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment	m2			8,94
						7,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15	31,93	4,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100126202818	Apa	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	13,50	0,54
158	CG22E1	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			48,27
						30,74
	7123010010200	Betonist	h-om	0,90	31,93	28,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,00	1,35	12,15

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	170,00	4,42
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	14,25	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	18,00	0,54
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	50,60	0,30
		1.10. Secria termica				
		1.10.1. Tavan				
159	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
160	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la tavane	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
161	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,87
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
162	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52 48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
163	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,57 16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
164	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
165	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
166	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu la tavane	m			12,42 8,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	31,93	8,30
	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	1,05	2,30	2,42
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	1,35	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	170,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,00	0,25	1,50
		1.10.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
167	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
168	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
169	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,38
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
170	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,60 38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
171	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57 16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
172	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
173	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			43,65 24,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,71	31,93	22,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,07	20,08	1,41
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,07	18,50	1,30
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,12	31,25	3,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	26,60	3,99
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	34,69	6,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	28,90	2,89
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,50	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	3,50	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	13,50	0,16
174	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(fereastră)	m2			31,96 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
175	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2			31,96 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
176	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,95 24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	30,00	3,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,22
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,22
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,20	1,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,80	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
177	C107A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti	m2			251,32 139,04
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,60	31,93	114,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	20,08	24,09
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,08	82,30	90,65
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,10	11,50	12,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,00	0,04	0,61
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,20	2,20	7,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	18,00	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	14,25	0,21
178	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			70,51 48,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,34	31,93	42,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	20,08	6,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,29	1,35	4,44
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3 000,00	12,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	170,00	4,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	12,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	14,25	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	13,50	0,03
		1.10.3. Instalatii sanitare				
179	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			30,34 30,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	31,93	30,34
180	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			4,79 4,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,15	31,93	4,79
181	RpSC23A3	Montarea spalatorului cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din inox. avind teava de scurgere din plumb, pe suport metalic	buc			1 018,66 75,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,35	31,93	75,03
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,00	685,20	712,61
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,00	120,50	125,32
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	48,65	50,59
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	6,80	14,14
	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	m	1,10	35,80	40,95
182	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			450,66 63,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,00	31,93	63,86
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	325,00	325,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	30,90	61,80
183	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2"	buc			57,42 5,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	31,93	5,11

1	2	3	4	5	6	7
	29131242021001	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	38,45	38,64
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,00	13,60	13,67
		1.11. Hol				
		1.11.1. Tavan				
184	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,13
185	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2			13,24 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
186	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,87
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
187	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52 48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,43
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
188	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,58 16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
190	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,76 17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
		1.11.2. Pereti				
191	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
192	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			13,24

1	2	3	4	5	6	7
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,80	8,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
193	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
194	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,60 38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
195	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57 16,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
196	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
197	CN16C	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn.(usa)	m2			31,96 22,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20	41,50	8,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07	14,20	0,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	1,35	0,14
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
198	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			43,65 24,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,71	31,93	22,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,07	20,08	1,41
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,07	18,50	1,29
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,12	31,25	3,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	26,60	3,99
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	34,69	6,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	28,90	2,89
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,50	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	3,50	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	13,50	0,16
		1.11.3. Pardosele				
199	RpCR11A	Vopsitorii interioare ale suprafetelor de beton, cu vopsea pe baza de copolimeri acrililo-etenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,96 23,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,73	31,93	23,31
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrililoetenici	kg	0,50	52,25	26,13
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,05	1,80	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
		2. Instalatii electrice sectia Nr.3				

1	2	3	4	5	6	7
200	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,02 7,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	31,93	7,02
201	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat 1x18 de tip LED complet echipate.	buc			264,30 34,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,09	31,93	34,80
	287527440050111	Corp de iluminat 1x18 de tip LED	buc	1,00	225,00	229,50
202	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat 4x18 de tip LED complet echipate.	buc			402,11 34,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,09	31,93	34,80
	28752744005012	Corp de iluminat 4x18 de tip LED	buc	1,00	360,10	367,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.